
DEPARTURES OF REGIONAL AND LOCAL TRAINS AFTER POLAND VS. RPA MATCH 

WSKAZANE POCIĄGI KURSUJĄ PRZEZ WARSZAWĘ ŚRÓDMIEŚCIE
LIST OF TRAINS VIA WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE

KIERUNEK ZACHODNI / CENTRUM WARSZAWY
WESTERN DIRECTION / CENTRE OF THE CITY

22:29 22:35 22:42 W-wa Lot. Chopina SKM 804288
22:43 22:49 22:55 Skierniewice KM 241
22:48 22:54 22:59 W-wa Zachodnia KM 9566 z Pilawy

22:53 22:59 23:06 Łowicz KM 427
22:58 23:04 23:09 W-wa Zachodnia SKM 554222 z Otwocka

23:03 23:09 23:16 W-wa Lot. Chopina SKM 804290
23:08 23:14 23:20 KM 273
23:16 23:22 23:29 W-wa Lot. Chopina SKM 404252 z Legionowa

23:21 23:27 23:32 W-wa Zachodnia KM 9828 z Mińska Maz.

23:31 23:37 23:43 Pruszków SKM 504291 z Otwocka

23:35 23:41 23:46 W-wa Zachodnia SKM 884220
23:41 23:47 23:53 Sochaczew KM 471
23:46 23:52 23:57 W-wa Zachodnia KM 2144 z Dęblina; ostatni pociąg p. W. Śródmieście

KIERUNEK WSCHODNI
EASTERN DIRECTION

22:28 22:35 22:37 W-wa Wschodnia KM 9242 ze Skierniewic

22:33 22:40 22:42 W-wa Wschodnia KM 21251 z Radomia

22:39 22:45 22:48 Legionowo SKM 204277 z W-wa Lot. Chopina

22:47 22:53 22:56 Otwock SKM 304289 z Pruszkowa

22:52 22:58 23:00 W-wa Wschodnia KM 9424 z Łowicza

22:57 23:03 23:06 Sulejówek Miłosna SKM 104289 z W-wa Lot. Chopina

23:02 23:08 23:10 W-wa Wschodnia SKM 224235 z W-wa Lot. Chopina

23:10 23:16 23:19 Dęblin KM 1237
23:14 23:20 23:22 W-wa Wschodnia SKM 224265 z W-wa Lot. Chopina

23:29 23:35 23:38 Siedlce KM 8057
23:36 23:42 23:45 Otwock SKM 304291 z Pruszkowa 

23:42 23:48 23:50 W-wa Wschodnia KM 9244 ze Skierniewic

23:50 23:56 23:59 Sulejówek Miłosna SKM 104291 ostatni pociąg p. W. Śródmieście i W. Stadion 

 

12.10.2012 - ODJAZDY POCIĄGÓW PO MECZU POLSKA - RPA

Warszawa 
Stadion 

(STADIUM)

Warszawa 
Śródmieście

Warszawa 
Zachodnia

kierunek (do) / 
direction

przewoźnik / 
operator

nr poc./ 
train 

number
UWAGI / comments

z Sulejówka Mił.

z Sulejówka Mił.

Zyrardów

z Sulejówka Mił.

Warszawa 
Śródmieście

Warszawa 
Stadion 

(STADIUM)

Warszawa 
Wschodnia 

kierunek (do) / 
direction

przewoźnik / 
operator

nr poc./ 
train 

number
UWAGI / comments

UWAGA!
W dniu 12.10.2012 rozpoczęcie przerwy technologicznej dla obu kierunków na podmiejskiej linii średnicowej 
zaczyna się o północy. Na odcinku Warszawa Zachodnia - Warszawa Wschodnia powyższe pociągi zatrzymują 
się na wszystkich przystankach (także Warszawa Ochota i Warszawa Powiśle).
Pozostałe pociągi SKM i KM kursują w tym dniu zgodnie z zaplanowanym rozkładem jazdy.


	kierunek wschodni

